
 

 

UCHWAŁA NR LIV/517/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/267/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września  

2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2a pkt. 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1461) oraz po konsultacjach określonych uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu   

Nr LIX/434/2010 z dnia  18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/267/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 6696), zmienionej uchwałą Nr XXX/292/2020 Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/267/2020 Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2020 r. poz. 8241), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1, w wysokości 31,50 zł. za jedną osobę miesięcznie, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny. 2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości 63 zł. za jedną osobę miesięcznie.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

 

 

Małgorzata  Janoska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2069


		2023-03-06T12:16:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




